様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日
東近江市長　様
（申請者）住　所

氏　名

中心市街地商業等空店舗再生支援事業補助金交付申請書

中心市街地商業等空店舗再生支援事業補助金の交付を受けたいので、東近江市補助金等交付規則第８条及び東近江市中心市街地商業等空店舗再生支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	事業所名・代表者名

	連絡先

	店舗所在地
	東近江市

	改修工事経費（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	誓約事項
	□当該店舗は、地域コミュニティの維持・再生の用途に10年以上活用します。
□提出する関係書類に虚偽はありません。
□建築基準法等の関係法令を遵守し、耐震性及び安全性が向上する改修を行います。
□地域の良好な生活環境の維持や周辺環境との調和に留意して事業を実施します。

	添付書類
	□事業計画書（様式第２号）
□改修等を行う店舗の所在地がわかる位置図
□改修等に係る工事の見積書（明細を含む。）
□改修箇所を明示した図面
□店舗の賃借又は売買契約書の写し
□改修予定箇所の写真（改修前）
□税務署等が受理したことの分かる開業届出書の写し（個人事業主のとき）
□決算書（創業の場合は不要）直近１期分
※個人であるときは、直近１期分の確定申告書及び収支内訳書
□申請者が個人であるときは住民票記載事項証明書、法人であるときは定款及び登記事項証明書
□補助金交付に伴う審査に必要となる個人情報等確認同意書（様式第３号）
□誓約書（様式第４号）及び誓約書の添付書類（様式第５号）
□市税を滞納していないことの証明書（原本）
（法人であるときは、法人及び代表者個人の分）
□その他市長が必要と認めるもの

[bookmark: _GoBack]